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Informacja  

o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, na realizację 
zadania pn.: „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Wieszowie”. 
 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z zapytaniem do treści SWZ, 
Zamawiający udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o informację czy zakres zamówienia obejmuje boisko do piłki ręcznej, ponieważ na rysunkach brak 
linii boiska do piłki ręcznej oraz bramek, a boisko nie posiada odpowiednich wymiarów do tej dyscypliny 
(boisko do piłki ręcznej powinno mieć wymiar 20 x 40m). Gdyby jednak Zamawiający zdecydował się na pole 
do gry w piłkę ręczną to proszę wziąć pod uwagę, że montaż bramek za dwusłupową koszykówką jest 
niebezpieczny dla zawodników. W takim przypadku proszę o potwierdzenie, że Zamawiający jest świadomy 
zagrożenia oraz bierze, za montaż w takim miejscu sprzętu, na siebie całą odpowiedzialność. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż z uwagi na brak miejsca na wykonanie pełnowymiarowego boiska do gry w piłkę 
ręczną nie zostały zaprojektowane linie dla przedmiotowego boiska. Jednakże z uwagi na większą 
możliwość wykorzystania nowopowstałego boiska zaprojektowano bramki do gry w piłkę ręczną w tulejach 
umożliwiający tym samy ich demontaż podczas gry w koszykówkę.  

 
Pytanie nr 2 
W przedmiarze brak pozycji dotyczącej chodnika – korytowania, wywozu i utylizacji urobku. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż przedmiar robót jest jedynie dokumentem pomocniczym do sporządzenia wyceny, 
niemniej jednak do pozycji 3 d.2 oraz 4 d.2 przedmiaru robót należy dodać wartość 97,4 m2 związaną z 
korytowaniem pod chodnik oraz do pozycji 5 d.2 przedmiaru robót należy dodać wartość 29,23 m3  
związaną z wywozem oraz utylizacją urobku. 

 
Pytanie nr 3 
Proszę o przedstawienie parametrów tablicy regulaminowej 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż tablica regulaminowa powinna być wykonana z trwałego tworzywa np. dibond z 
nadrukiem standardowych informacji dotyczących korzystania z boiska wielofunkcyjnego o wymiarach nie 
mniejszych niż 500x700 mm.  

 
Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną cześć Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie  
przedmiotowego zamówienia. 

 
Wiesław Olszewski 

         Wójt Gminy Zbrosławice 
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